アップデート５．８０２のご案内

  拝啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は、「社労法務システム」を御愛顧いただきまして誠に

ありがとうございます。

  さて、このたび下記の内容のソフトウェア アップデートを行いましたので、ご確認下さい。

敬具

記

 アップデート 5.802

    ＜概要＞

－ 1 －

１．労働保険成立・委託解除届等印刷の改善 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２
  ・労働保険事務等委託解除通知書の押印廃止

２．一括有期事業集計・印刷の不具合対応 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２
  ・一括有期事業総括表印刷の閉じる（設定保存）の不具合

３．今後のアップデート予定について ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２

アップデート公開日：2023 年 5 月 12 日

 アップデート時のご注意

インストールは、メニュー画面も含めて全ての「社労法務システム」画面を閉じた状態で行って下さい。

「シャルフ」の画面が開かれた状態でインストールを行いますと、インストールが正常に行われませんのでご注意下さい。

（ 今回は メニューの変更があります。 必ずメニューも閉じて実施して下さい。 ）

今回のアップデートではデータベースの変更は含まれていませんが、複数台のパソコンで「社労法務システム」をご使用の

場合には、ＬＡＮで接続されたパソコンでも、全ての「社労法務システム」画面を閉じた状態にしておいて下さい。

又、同じ日に全てのパソコンのインストールを完了するようにして下さい。

アアアッッップププデデデーーートトト内内内容容容

１．労働保険成立・委託解除届等印刷の改善

労働保険事務等解除通知書において、押印が廃止されているとの連絡がありましたので、用紙の改善を行いました。

2．一括有期事業集計・印刷の不具合対応

一括有期事業総括表印刷画面にて「閉じる（設定保存）」をクリックしても設定が保存されないとの報告がありましたので、

設定が保存されるように対応いたしました。

３．今後のアップデート予定について

本年度の年度更新対応（第３弾）

その他の要望等による改善など
※ 実際のアップデートについては各対応が出来次第お送り致します。

※ アップデート予定については予告なく変更される場合があります。 また、順番についても状況等により変更となる場合があります。

－ 2 －